

**Peer Knudsen Holding A/S**  
Virkelyst 70, 7400 Herning

**CVR-nr. 25 04 82 88**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2017

---

Peer Knudsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Peer Knudsen Holding A/S Virkelyst 70 7400 Herning  CVR-nr.: 25 04 82 88 Stiftet: 4. november 1999 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Irene Knudsen, formand Marianne Knudsen Max Knudsen Michael Knudsen Peer Knudsen
<b>Direktion</b>	Peer Knudsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Hammerum Hovedgade 57-59, 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele og investeringer i værdipapirer, drift og udlejning af fast ejendom samt formuepleje i øvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 1.580 t.kr. mod 2.301 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-44.852</b>	<b>4.261</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.815	-41.815
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	-61.156	215.384
Andre finansielle indtægter	2.205.100	3.091.455
Øvrige finansielle omkostninger	-12.164	-326.039
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.045.113</b>	<b>2.943.246</b>
1 Skat af årets resultat	-465.064	-642.451
<b>Årets resultat</b>	<b>1.580.049</b>	<b>2.300.795</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.600.000	1.600.000
Overføres til overført resultat	0	700.795
Disponeret fra overført resultat	-19.951	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.580.049</b>	<b>2.300.795</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>1.560.185</u>	<u>1.602.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.560.185</u>	<u>1.602.000</u>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	731.970	951.126
	Andre tilgodehavender	<u>875.000</u>	<u>1.095.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.606.970</u>	<u>2.046.126</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.167.155</u></b>	<b><u>3.648.126</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	162.924	274.338
	Periodeafgrænsningsposter	<u>15.563</u>	<u>14.626</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>178.487</u>	<u>288.964</u>
	Værdipapirer	<u>31.298.543</u>	<u>32.958.735</u>
	Værdipapirer i alt	<u>31.298.543</u>	<u>32.958.735</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.133.731</u>	<u>1.985.714</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>35.610.761</u></b>	<b><u>35.233.413</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>38.777.916</u></b>	<b><u>38.881.539</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5	Overført resultat	35.769.955	35.789.906
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.600.000	1.600.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>38.369.955</u></b>	<b><u>38.389.906</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	86.000	81.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>86.000</u></b>	<b><u>81.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	212.582	213.739
	Selskabsskat	90.107	187.038
	Anden gæld	19.272	9.856
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>321.961</u>	<u>410.633</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>321.961</u></b>	<b><u>410.633</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>38.777.916</u></b>	<b><u>38.881.539</u></b>
7	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	460.064	636.451
Regulering af udskudt skat	5.000	6.000
	<b><u>465.064</u></b>	<b><u>642.451</u></b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	<u>2.020.150</u>	<u>2.020.150</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>2.020.150</u></b>	<b><u>2.020.150</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-418.150	-376.335
Årets afskrivninger	-41.815	-41.815
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-459.965</u></b>	<b><u>-418.150</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>1.560.185</u></b>	<b><u>1.602.000</u></b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	<u>2.150.000</u>	<u>2.150.000</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar	851.126	880.742
Årets opskrivninger	-219.156	-29.616
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>631.970</u></b>	<b><u>851.126</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>731.970</u></b>	<b><u>951.126</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	35.789.906	35.089.111
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-19.951</u>	<u>700.795</u>
	<b><u>35.769.955</u></b>	<b><u>35.789.906</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	1.600.000	1.600.000
Udloddet udbytte	-1.600.000	-1.600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.600.000</u>	<u>1.600.000</u>
	<b><u>1.600.000</u></b>	<b><u>1.600.000</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ud af selskabets værdipapirbeholdning er 30 mio. kr., sikkerhedsstillet for engagement med pengeinstitut.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		